
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     65.376.458,85 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      65.418.451,49 zł.  

w tym: 

dochody bieżące        61.359.686,49 zł 

dochody majątkowe        4.058.765,00 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     70.821.458,85 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      70.863.451,49 zł.  

w tym: 

wydatki bieżące        54.951.208,49 zł 

wydatki majątkowe        15.912.243,00 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.45.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 41 975,00

0,00 0,00

85228 0,00 41 975,00

0,00 0,00

0,00 41 975,00

855 0,00 17,64

0,00 0,00

85503 0,00 17,64

0,00 0,00

0,00 17,64

razem: 0,00 41 992,64

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 693 974,50 735 949,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 900,00 219 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

126 100,00 168 075,00

Rodzina 13 949 515,31 13 949 532,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 115,31 132,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

115,31 132,95

bieżące 61 317 693,85 61 359 686,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

majątkowe

PLAN DOCHODÓW NA 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 992,64

0,00 0,00

4 046 315,00 4 046 315,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 376 458,85 65 418 451,49

majątkowe 4 058 765,00 4 058 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 132 201,00 4 132 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.45.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 896 278,00 973 311,00 973 311,00 3 105,00 970 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 967,00 5 922 967,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 278,00 973 311,00 973 311,00 16 305,00 957 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 967,00 5 922 967,00 0,00 0,00

5 621 040,00 932 010,00 932 010,00 3 105,00 928 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 030,00 4 689 030,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 040,00 932 010,00 932 010,00 16 305,00 915 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 030,00 4 689 030,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 695,00 310 695,00 310 695,00 0,00 310 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 495,00 297 495,00 297 495,00 0,00 297 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

-66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 366,00 -66 366,00 0,00 0,00

66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 66 366,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

-66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 366,00 -66 366,00 0,00 0,00

66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 66 366,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

1 396 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 498,00 1 396 498,00 0,00 0,00

-66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 366,00 -66 366,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 132,00 1 330 132,00 0,00 0,00

1 948 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 182,00 1 948 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 66 366,00 0,00 0,00

2 014 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 548,00 2 014 548,00 0,00 0,00

19 857 868,00 19 610 368,00 18 286 438,00 14 506 812,00 3 779 626,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 857 868,00 19 610 368,00 18 286 438,00 14 506 812,00 3 779 626,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

13 481 275,00 13 233 775,00 12 769 809,00 10 922 001,00 1 847 808,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 481 275,00 13 233 775,00 12 769 809,00 10 922 001,00 1 847 808,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

475 872,00 475 872,00 475 872,00 0,00 475 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 872,00 479 872,00 479 872,00 0,00 479 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 133 937,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 133 937,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 344 680,00

zmniejszenie -66 366,00

zwiększenie 66 366,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 344 680,00

przed zmianą 3 344 680,00

zmniejszenie -66 366,00

zwiększenie 66 366,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 3 344 680,00

przed zmianą 1 396 498,00

zmniejszenie -66 366,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 330 132,00

przed zmianą 1 948 182,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 66 366,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2 014 548,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW NA 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 737,00 70 737,00 70 737,00 0,00 70 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 737,00 66 737,00 66 737,00 0,00 66 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 136,00 671 136,00 641 394,00 552 149,00 89 245,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 136,00 671 136,00 641 394,00 552 149,00 89 245,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652,00 13 652,00 13 652,00 0,00 13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 117,50 2 008 117,50 1 415 842,50 841 915,00 573 927,50 0,00 542 325,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 975,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 092,50 2 050 092,50 1 457 817,50 841 915,00 615 902,50 0,00 542 325,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 153,00 394 153,00 341 203,00 204 231,00 136 972,00 0,00 3 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 975,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 128,00 436 128,00 383 178,00 204 231,00 178 947,00 0,00 3 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 975,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 075,00 168 075,00 168 075,00 0,00 168 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 303 454,31 14 303 454,31 679 964,31 619 871,00 60 093,31 0,00 13 623 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,64 17,64 17,64 0,00 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 303 471,95 14 303 471,95 679 981,95 619 871,00 60 110,95 0,00 13 623 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,31 115,31 115,31 0,00 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,64 17,64 17,64 0,00 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,95 132,95 132,95 0,00 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,31 115,31 115,31 0,00 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,64 17,64 17,64 0,00 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,95 132,95 132,95 0,00 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 821 458,85 54 909 215,85 36 909 433,85 20 893 879,64 16 015 554,21 1 640 780,00 15 258 163,00 192 723,00 26 709,00 881 407,00 15 912 243,00 15 439 043,00 0,00 473 200,00

-87 566,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 366,00 -66 366,00 0,00 0,00

129 558,64 63 192,64 63 192,64 13 200,00 49 992,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 66 366,00 0,00 0,00

70 863 451,49 54 951 208,49 36 951 426,49 20 907 079,64 16 044 346,85 1 640 780,00 15 258 163,00 192 723,00 26 709,00 881 407,00 15 912 243,00 15 439 043,00 0,00 473 200,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 7 233 650,00

zmniejszenie -66 366,00

zwiększenie 66 366,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 233 650,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.45.2021

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 25 maja 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 747,04 434 747,04

750 Administracja publiczna 96 946,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 84 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 200,00 84 200,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 746,00 12 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

851 Ochrona zdrowia 379,00 379,00

Pozostała działalność 379,00 379,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379,00 379,00

852 Pomoc społeczna 126 635,50 168 610,50

Dodatki mieszkaniowe 535,50 535,50

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

41 975,00

85215 0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535,50 535,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 100,00 168 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 100,00 168 075,00

855 Rodzina 13 937 515,31 13 937 532,95

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 705 200,00 10 705 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 2 827 200,00

Karta Dużej Rodziny 115,31 132,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,31 132,95

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396 500,00 396 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 8 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00 8 500,00

14 598 238,85 14 640 231,49

0,00

85228 41 975,00

41 975,00

17,64

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

Razem: 41 992,64

0,00

85513 0,00

0,00

85503 17,64

17,64

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.45.2021

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 25 maja 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,81 2 413,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 426 222,59 426 222,59

750 Administracja publiczna 96 946,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 84 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 076,00 66 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 098,00 12 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 726,00 1 726,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 189,00 10 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742,00 1 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,00 1 685,00

851 Ochrona zdrowia 379,00 379,00

Pozostała działalność 379,00 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,00 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 4,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 27,00 27,00

852 Pomoc społeczna 126 635,50 168 610,50

Dodatki mieszkaniowe 535,50 535,50

3110 Świadczenia społeczne 525,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,50 10,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 100,00 168 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 100,00 168 075,00

855 Rodzina 13 937 515,31 13 937 532,95

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 614 206,00 10 614 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 075,00 51 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00 9 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 827,00 827,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 384,00 2 544 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,00 49 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 318,00 207 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

0,00

41 975,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 41 975,00

41 975,00

17,64

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 2



Karta Dużej Rodziny 115,31 132,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,31 132,95

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

3110 Świadczenia społeczne 379 300,00 379 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 379,00 12 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 132,00 2 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303,00 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 186,00 186,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 8 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 8 500,00

14 598 238,85 14 640 231,49Razem: 41 992,64

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

85503 17,64

17,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DEA99ED-8FC0-4E5F-928E-0B674DD96127. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1_2021 na 25_05_2021
	Zalacznik 2 załącznik nr 2_2021 na 25_05_2021
	Zalacznik 3 załącznik nr 4_2021 na 25_05_2021
	Zalacznik 4 załącznik nr 5_2021 na 25_05_2021
	Uzasadnienie

